
        Obec Vysoké Chvojno 

                                             Soběslavova 2,  533 21 Vysoké Chvojno 

 

Zadávací dokumentace na Výběrové řízení na akci obnova kříže na hřbitově ve Vysokém Chvojně 
 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele: Obec Vysoké Chvojno 
Sídlo zadavatele:       Soběslavova 2 
IČ:                              00274607                           
Zástupce:                  Jiří Voborník, starosta 
Kontaktní osoba:       Jiří Voborník, mobil 736629789,  
e-mail:                       vysokechvojno@wo.cz            
telefon:                      466682136 
 
Název zakázky: 
Obnova kříže na hřbitově ve Vysokém Chvojně 
 
Druh zakázky:  
Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce, nejedná se o zakázku dle Zákona 134/2016 Sb. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Nejzažší termín podání nabídek je 31. 1. 2020 v 15:30 hodin 
 
Místo pro podání nabídky:  
Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo elektronicky na e-
mailové adrese vysokechvojno@wo.cz, nebo osobně v pracovní dny od 8:00 do 15:30 hodin v 
podatelně na doručovací adrese zadavatele: Obec Vysoké Chvojno Soběslavova 2, 533 21 Vysoké 
Chvojno.  
Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky. V případě 
doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem, tj. zadavatelem. 
 
Předmět zakázky: specifikace předmětu veřejné zakázky 
Jedná se kompletní renovaci kříže na hřbitově. V první etapě sesadit kamenné stupně ve schodišti.  
Jednotlivé stupně mezi sebou kotvit kramlemi a trny z nerez. materiálů. Betonový stupeň odstranit.  
Vyarmovat betonovou armaturou rýhu a betonem vylít věnec, jenž dílo sváže a zabrání tak pohybu 
díla. Výšku betonu volit tak aby dlažba z žulových kostek mohla být položena až ke kamenným 
stupňům. Provést očištění díla od mechů a lišejníků a olejového nátěru. Vyspárovat spáry tmelem. 
Domodelovaní chybějících partii umělým kamenem a zpevnit povrch zpevňovačem kamene. Plochy, 
které jsou degradovány částečně pouze zpevnit zpevňovačem kamene a povrch netmelit. Pískovcové 
prvky sestejnit lazůrním nátěrem. Na závěr dílo hydrofobizovat vhodným hydrobizačním přípravkem. 
Práce musí být dokončeny do 30. 6. 2020. Obec má záměr upravit větve, které nad pomníčkem 
rostou ze dvou lip a proto je podmínkou rozebrat křížek do konce března, aby byl oklest proveden 
v době vegetačního klidu.  
 
Hodnotící kritérium: 
Hodnotícím kritériem je nabídková cena. Předmětem hodnocení bude nabídková cena v Kč včetně 
DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat zakázku nejnižší nabídce. V případě, že je uchazeč plátcem 
DPH je rozhodující cena v nabídce s DPH, pokud uchazeč není plátcem DPH je rozhodující cena bez 
DPH. 



 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Uchazeč doručí zadavateli vyplněný nabídkový list nabídky, který je součástí této zadávací 
dokumentace a doručí jej na místo pro podání nabídky nejpozději do 31. 1. 2020. V nabídkovém listě 
vyplní uchazeč všechny kolonky včetně jednoduchého rozpočtu a podepíše jej. 
 
Doba a místo plnění zakázky: 
Termín zahájení prací:    nejpozději do 25. 3. 2020 
Termín dokončení prací: nejpozději do 30. 6. 2020 
Místo plnění zakázky:   hřbitov ve Vysokém Chvojně 
 
Poskytování dodatečných informací: 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 
 
Ostatní ustanovení: 
- Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu uchazeč o zakázku a zadavatel si předložené -     
nabídky bezplatně ponechá. 
-Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít kupní smlouvu ani s jedním z uchazečů bez uvedení důvodu. 
-Zadavatel má právo zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu. 
-Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace o uchazeči. 
 
 
 
 
Ve Vysokém Chvojně 
Dne 21. 1. 2020 
 
 
 

Jiří Voborník v.r. 
starosta obce 


